
 1 / 1 
 

2024 年 5 ⽉吉⽇ 

 お客様 各位 
 
 
 

ECO-T90/90S ⽤ラベル価格改定に関するご案内 
 

拝啓  平素は格別のご⾼配を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。  
 すでにご承知のことと存じますが、昨今の原油価格・パルプ等、原材料価格⾼騰と円安の急進により、原材
料価格は想定をはるかに上回り、上昇を続けております。 
弊社におきましても、原価低減に向けた様々な施策を⾏い、価格の維持に最⼤限努めてまいりましたが、⾃助
努⼒では吸収できない状況に⾄っております。 
 つきましては、事業継続と安定供給を図るため、ECO-T90/90S⽤ラベルの価格を改定させていただくことに
なりました。 

お取引先様にはご負担をお掛けし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し
上げます。 

敬具 
― 記 ― 

〇開始時期 
2024 年 5 ⽉ 31 ⽇(⾦)14:00 以降のご注⽂受付分より、新価格とさせていただきます。 

  ※14 時までのご注⽂につきましては、改定前の価格で承ります。 
   ※14 時以降はメンテナンスのため、サービスを⼀時的に停⽌させていただきます。 
 

商品名 旧価格 新価格 
EM ｵﾘｼﾞﾅﾙ ECO-T90/90S ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙ(90mm 強粘) ¥5,980 ¥6,240 
EM ｵﾘｼﾞﾅﾙ ECO-T90/90S ⾼感度ｻｰﾏﾙ再剥離ﾗﾍﾞﾙ ¥6,830 ¥7,120 
ECO-T90/90S ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙ(90mm ⼀般強粘) ¥6,210 ¥6,350 
ECO-T90/90S ｻｰﾏﾙﾚｼｰﾄ(90mm 糊なし) ¥5,300 ¥5,810 
ECO-T90S ⾼保存ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙ(90mm ⼀般強粘) ¥7,910 ¥8,510 
ECO-T90S ⾼保存ｻｰﾏﾙﾚｼｰﾄ(90mm 糊なし) ¥7,500 ¥8,040 
ECO-T90/90S ⾼感度ｻｰﾏﾙ再剥離ﾗﾍﾞﾙ ¥7,000 ¥7,290 
 
引き続き、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


